Alumnos doctorado 2014-15

Alumno
Primer Segundo Tutor email Director/es email
Nombre
Apellido Apellido

Esther Martin Aurioles/ esther.uma@hotmail.cc
Aguado Pacheco Rocio Jose P. de la Cruz jpcruz@uma.es

José Julio Reyes

Javier Baron Lopez/ baron@uma.es
Aguirre Bustamante | Javiera Paz José P. de la Cruz jpcruz@uma.es

Julia Warnberg
Barreda Pitarch Jose Miguel Antonio Cuesta acuesta@uma.es Manuel Arroyo marroyo@ugr.es

Javier Baron Lopez/ baron@uma.es
Carrasco Zafra Maria Isabel | Javier Baron Lépez baron@uma.es

Julia Warnberg

JA Cervera/G Gijén jacervera@uma.es/
Cervantes Sanchez Antonio Jose P. de la Cruz jpcruz@uma.es

Noguerdn gagijon@uma.es
Coca Boronat Enrique José Miguel Morales jmmasen@uma.es JM Morales jmmasen@uma.es
Garcia Iglesias Maria Rosa José A. Gonzdlez Correa | correa@uma.es JP de la Cruz jpcruz@uma.es
Garcia Diaz Celia Isabel Jiménez Lucena isajimenez@uma.es | Jiménez Lucena isajimenez@uma.es
Gilart Cantizano Patricia Isabel M2 Morales Gil im_morales@uma.es | IM Morales im_morales@uma.es
Gutiérrez Sanchez Daniel Antonio Cuesta acuesta@uma.es Antonio Cuesta Vargas acuesta@uma.es




Guzman Moscoso Rocio José P. de la Cruz jpcruz@uma.es JA Gonzdlez Correa correa@uma.es
Marchena Rodriguez Ana Jose Maria T Labajos mtlabajos@uma.es G Gijon/Noelia Moreno gagijon@uma.es
Martin Sanchez Manuel V. José M Morales jmmasen@uma.es Jesus Miranda Pdez jmpaez@uma.es
Martinez Castellén Nerea Isabel M2 Morales Gil im_morales@uma.es | IM Morales im_morales@uma.es
Mateos Angulo Alvaro Antonio Cuesta Vargas | acuesta@uma.es A Cuesta Vargas acuesta@uma.es

Esther Martin Aurioles/ esther.uma@hotmail.cc
Mufoz Rodriguez Barbara Jesus Miranda Pdez jmpaez@uma.es

José J Reyes
Mufioz Prieto Fernando Jesus Miranda Paez jmpaez@uma.es Jesus Miranda Paez jmpaez@uma.es
Ortiz Cuellar Purificacién José A. Gonzdlez Correa | correa@uma.es Julio Galvez Peralta jgalvez@ugr.es
Palma Jiménez Miriam José A. Gonzdlez Correa | correa@uma.es JP de la Cruz Cortés jpcruz@uma.es
Palomo Goémez Rocio José M Morales jmmasen@uma.es Jose C Canca Sanchez jccanca@hcs.es
Pérez Lobato Roberto Maria T Labajos mtlabajos@uma.es MT Labajos Manzanares mtlabajos@uma.es
Pérez Ardanaz Bibiana Isabel M Morales Gil im_morales@uma.es | JM Morales Asencio jmmasen@uma.es
Romeu Martinez Maria Isabel M Morales Gil im_morales@uma.es | MT Labajos Manzanares mtlabajos@uma.es
Ronddn Ramos Antonio JM Morales jmmasen@uma.es Alejandro Luque Fdz. aluqgues@uma.es
Gavilan Franco Alejandra JP de la Cruz jpcruz@uma.es José A Gonzdlez Correa correa@uma.es

mtlabajos@uma.es M2 Teresa Labajos mtlabajos@uma.es

Martinez Beltran M2 JesUs MT Labajos

Manzanares




Garcia

Tarifa

M2 José

José A. Gonzalez

correa@uma.es

M2 Teresa Tejerina

Sanchez

teje@med.ucm.es

Rivero

Gutiérrez

Auxiliadora

IM Morales

im_morales@uma.es

Jose C Canca Sanchez

jccanca@hcs.es




